ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕДВЕДИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 31.01.2023 года № 4_

Об утверждении перечня должностных лиц администрации Медведицкого

городского поселения Жирновского муниципального района, уполномоченных на

составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных

Кодексом Волгоградской области об административной ответственности от 11 июня

2008 года № 1693-ОД"

В соответствии с Законом Волгоградской области от 19.11.2021  N 111-ОД",  «О

внесении изменений в Кодекс Волгоградской области об административной

ответственности от 11.06.2008 N 1693-ОД", Законом Волгоградской области от

11.06.2008 N 1693-ОД «Кодекс Волгоградской области об административной

ответственности», руководствуюсь Уставом Медведицкого городского поселения,

администрация Медведицкого городского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц органов местного

самоуправления Медведицкого городского поселения, уполномоченных на

составление протоколов об административных правонарушениях.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Медведицкого

городского поселения Жирновского муниципального района N 61 от 30.11.2021г.

"Об утверждении перечня должностных лиц администрации Медведицкого

городского поселения Жирновского муниципального района, уполномоченных на

составление протоколов об административных правонарушениях,

предусмотренных кодексом Волгоградской области об административной

ответственности от 11 июня 2008 года № 1693-ОД".

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит

обнародованию на сайте Медведицкого городского поселения Жирновского

муниципального района.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Медведицкого

городского поселения                            В.Г. Яковенко

УТВЕРЖДЕН

                                                                    постановлением администрации

                                                                    Медведицкого городского поселения

  Жирновского муниципального района

 от      31.01.2023 г.        № 4

Перечень

должностных лиц, уполномоченных на составление протоколов об

административных правонарушениях

 N

п/п

Орган местного

самоуправления  /

структурное

подразделение

администрации

Статьи Кодекса Волгоградской области

об административной ответственности

  Должностное   лицо,

лицо структурного

подразделения,

 уполномоченное

составлять

протокол об

административном

 правонарушении

1. Администрация

Медведицкого

городского

поселения

Жирновского

муниципального

района

4.2, 4.3, 5.6 - 5.10, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 8.1 -

8.15.1, 8.17, 9.1 - 9.4, 11.2, 11.4, 11.6,

13.1, 13.2,13.4.1, 13.6, 13.7, 13.8, 13.22,

14.1 - 14.3, 14.6 - 14.10 и 14.14, 14.15.

 20.25 КоАП РФ

Глава Медведицкого

городского поселения

Жирновского

муниципального района

–                В.Г.

Яковенко.

Заместитель главы

администрации Н.А.

Киряков

2. Территориальная

административная

комиссия

Медведицкого

городского

поселения

4.2,4.3,5.6-5.10, 6.1,6.4, 6.5, 7.1-7.3, 7.4,

7.5,8.1-8.15.1, 8.17, 9.1, 9.3, 9.4, 11.2,

11.3, 11.4, 11.6, 13.12, 13.21, 13.22, 14.1-

14.4, 14.6-14.9.2, 14.9.3, 14.10., 14.14,

14.15.

20.25 КоАП РФ

Председатель

территориальной

административной

комиссии (далее ТАК)-

Яковенко В.Г.;

заместитель

председателя ТАК -

Н.А. Киряков;

ответственный

секретарь ТАК –

Новикова И.Р.;

члены ТАК

Медведицкого

городского поселения

Жирновского

муниципального

района:

Носкова Т.Г.

Костенко Е.А.

Наконечная Е.С.

Коженкова И.Б.

Митяев А.В.

3. Территориальная

административная

комиссия

Медведицкого

городского

поселения

13.6. Воспрепятствование деятельности

и (или) вмешательство в деятельность

органов местного самоуправления

13.7.Невыполнение законных

требований депутата представительного

органа муниципального района.

Ответственный

секретарь

территориальной

административной

комиссии Новикова

И.Р.